465 [image: Описание: g_Kuibyshev.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      24.06.2025 № 813

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

       В соответствии со ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.9 «Правил землепользования и застройки города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденных решением десятой сессии Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Новосибирской области от 20.06.2022 № 103, в соответствии с территориальным зонированием города Куйбышева, на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 54:34:011517:9, площадью 354 кв.м., местоположением: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. 1-ая Красноармейская, дом 41, от 18.06.2025г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить Безызвестных П.В. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в связи с целью увеличения площади застройки предполагаемого к строительству здания магазина на  земельном участке с кадастровым номером 54:34:011517:9, площадью 354 кв.м., местоположением: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. 1-ая Красноармейская, дом 41, в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания в соответствии со схемой планировочной организации земельного участка, а именно: с 3 метров до 0 метров в точке h 1 с северной стороны, и с 3 метров до 0,4 метров в точке h 2 с северной стороны, с восточной стороны с 3 метров до 0,26 метров в точке h 2, и с 3 метров до 0 метров в точке h 3 с восточной стороны  по прилагаемой схеме.
      2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области.

	Глава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

    А.А. Андронов

  Ванеева М.А.
  53-465

image1.jpeg